
ANO I I I  - S ÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE  2024 - NO  142

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

	 PÁGINA
DECRETO Nº 118/ 2024	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

DECRETO Nº 118/ 2024

Sítio Novo do Tocantins – TO, aos 31 dias do mês de  Outubro de 2024.

Convocar funcionário(a) para apresentação aos serviços 
laborais e dá outras providências etc ....

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE SÍTIO NOVO DO 
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e 
consoante com a Legislação pertinente vigente.

CONSIDERANDO que a referida funcionária foi nomeada através 
do Termo de Posse datado de 06 de Dezembro de 2004.

CONSIDERANDO que a servidora pediu Licença de Interesse 
Particular, a saber: de 01/10/2019 a 01/10/2024.

RESOLVE:

Art.1º - CONVOCAR a servidora MARLIETE MARIANO DA SILVA 
LOPES na função de Auxiliar Serviços Gerais, CPF: 011.363.XXX-02, lotada 
na Secretaria Municipal de Educação; para se apresentar na sede Administrativa 
Municipal; o não comparecimento poderá implicar nas sanções legais vigentes.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrários.

GABINETE DO PREFEITO DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS– 
TO, aos 31 dias do mês de Outubro do ano de 2024.

______________________________________
ALEXANDRE SOUSA ABREU FARIAS

Prefeito Municipal
2021-2024


		2024-10-31T16:14:40-0300
	PREFEITURA DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00.766.717/0001-49




